

Świdwin 25.05.2012r.

**INFORMACJA Z POSIEDZEŃ KOMISJI  
PRAWORZĄDNOŚCI, BEZPIECZEŃSTWA, GOSPODARKI  
KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA  
W I KWARTALE 2012R.**

Komisja samodzielnie obradowała w dniu 01 marca br.

Celem odbytego posiedzenia było zgodnie z przyjętym planem pracy zapoznanie się z informacjami dotyczącymi:

# oceny stanu ochrony przeciwpożarowej w naszym mieście,

# stanu bezpieczeństwa publicznego,

# stanu zimowego utrzymania dróg i ciągów pieszych w okresie zimowym.

Członkowie komisji pozytywnie ocenili przedstawione informacje złożone przez przedstawicieli poszczególnych instytucji.

Na tym samym posiedzeniu komisja przyjęła informację Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami oraz po dyskusji zaopiniowano projekt Uchwały w sprawie zmian programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt na terenie miasta Świdwin w 2012 r.

Komisja ponadto zapoznała się ze skargami skierowanymi do Rady Miasta przez mieszkańców i Przewodniczącego Zarządu Osiedla nr 5 dot. zakłócania porządku publicznego i łamaniu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

W posiedzeniu komisji, oprócz członków komisji udział wzięli przedstawiciele Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami, Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przedstawiciele Urzędu Miasta odpowiedzialni za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, dzielnicowi z Komendy Powiatowej Policji.

Podczas dyskusji wypracowano szereg wniosków ( *do wglądu w protokole z posiedzenia komisji*) mających zapobiegać zakłócaniu porządku publicznego , między innymi:

1. Cykl pracy osób przy obsłudze monitoringu powinien trwać minimum pół roku,
2. Należy rozpatrzyć możliwości finansowe na etaty do obsługi monitoringu,
3. Należy opracować program rozbudowy monitoringu w oparciu o tzw. Mapę miejsc najbardziej niebezpiecznych w mieście,
4. Dokonać komisyjnego przeglądu dróg pożarowych w mieście w celu poprawienia ich stanu i przejezdności.

Członkowie komisji brali udział w posiedzeniach łączonych komisji .

Przewodniczący Komisji

Roman Artyński

